
Schulbuslinie:   Ihorst – Holdorf 

Hinfahrt       Rückfahrt 

Haltestelle   Haltestelle     
Ihorst, Pille 07:40  Schulzentrum Holdorf 11:48 12:48 13:40 15:30 
Ihorst, Mescher 07:42  Ihorst, Kreuzung 12:20 13:20 14:12 16:02 
Ihorst, Bahlmann 07:44  Ihorst, Bahlmann 12:21 13:21 14:13 16:03 
Ihorst, Kreuzung 07:46  Ihorst, Mescher 12:23 13:23 14:15 16:05 
Schulzentrum Holdorf 07:51  Ihorst, Pille 12:25 13:25 14:17 16:07 

 

 

 

Schulbuslinie:   Grandorf – Langenberg – Holdorf 

Hinfahrt       Rückfahrt 

Haltestelle   Haltestelle     
Grandorf, Klose 07:00  Schulzentrum Holdorf 11:48 12:48 13:40 15:30 
Grandorf, Hotel Jagdh. 07:02  Handorf, Gerdes 11:51 12:51 13:43 15:33 
Diekhausen 07:06  Langenberg 11:57 12:57 13:49 15:39 
Handorf, Trumme 07:10  Handorf, Kirche 11:54 12:54 13:46 15:36 
Dersaburg 07:13  Dersaburg 12:03 13:03 13:55 15:45 
Handorf, Kirche 07:18  Handorf, Trumme 12:00 13:00 13:52 15:42 
Langenberg 07:23  Diekhausen 12:08 13:08 14:00 15:50 
Handorf, Gerdes 07:27  Grandorf, Hotel Jagdh. 12:10 13:10 14:02 15:52 
Schulzentrum Holdorf 07:31  Grandorf, Klose 12:12 13:12 14:04 15:54 

 

 

 

Schulbuslinie:   Fladder – Holdorf 

Hinfahrt       Rückfahrt 

Haltestelle   Haltestelle     
Fladder, Giere 07:11  Schulzentrum Holdorf 11:59 12:59 13:59 15:59 
Lappenstadt, Högemann 07:14  Holdorf, Kirche 12:01 13:01 14:01 16:01 
Fladderlohausen, Post 07:17  Fladderlohausen, Brücke 12:03 13:03 14:03 16:03 
Fladderlohausen, Brücke 07:18  Fladderlohausen, Post 12:06 13:06 14:05 16:06 
Holdorf, Kirche 07:21  Lappenstadt, Högemann 12:09 13:09 14:08 16:09 
Schulzentrum Holdorf 07:24  Fladder, Giere 12:12 13:12 14:11 16:12 

 

 


